

# ごはんカフェ百菜メニュー別アレルギー一覧

2021.4.1

メニュー名	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	メニュー名	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	メニュー名	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに
さばしらす丼	-	-	★	-	-	★	★	ステーキ丼	-	★	★	-	-	★	-	筑前煮	-	-	★	-	-	-	-
しらすおろしごはん	-	★	★	-	-	★	★	かつ丼	★	-	★	-	-	-	-	貝汁	-	-	★	-	-	-	-
さばほぐしごはん	-	-	★	-	-	★	-	とろとろヘルシー丼	★	★	★	-	-	-	-	エビマヨ	★	-	★	-	-	★	-
百菜膳	★	★	★	-	-	★	-									しらすおろし	-	-	☆	-	-	★	★
まぐろタタキごはん	★	-	★	-	-	★	-	ちよっとサラダ	-	-	★	-	-	-	-	湯葉単品	-	-	☆	-	-	-	-
おじや定食	★	-	★	-	-	-	-	わかめたっぷりサラダ	-	-	★	-	-	-	-	だしまき卵	★	-	★	-	-	-	-
白身魚の黒酢炒め定食	★	★	★	-	-	-	-									生卵	★	-	☆	-	-	-	-
焼き魚定食	★	★	★	-	-	-	-	すき焼きうどん	★	-	★	-	-	-	-	根菜サラダ	★	★	★	-	-	-	-
鯛の梅煮定食	★	★	★	-	-	-	-	百菜そば・ざるそば	-	-	★	-	★	★	-	エビフライ	★	★	★	-	-	★	-
牛タンとアジフライ定食	★	★	★	-	-	-	-	ミニそば・ミニざるそば	-	-	★	-	★	★	-	塩サバ	-	-	★	-	-	-	-
銀ひらすの西京焼きと貝汁定食	★	★	★	-	-	-	-	百菜うどん・ざるうどん	-	-	★	-	-	★	-	とろろ	-	-	★	-	-	-	-
ハンバーグとエビフライ定食	★	★	★	-	-	★	-	ミニうどん・ミニざるうどん	-	-	★	-	-	★	-	大盛りポテトフライ	-	-	-	-	-	-	-
しょうが焼き定食	★	★	★	-	-	-	-									ポテト&チキン	-	-	★	-	-	-	-
かつ鍋定食	★	★	★	-	-	-	-	お子様ランチ	★	★	★	-	-	★	-	ごま豆腐	-	-	★	-	-	-	-
一汁三菜定食	-	★	★	-	-	-	-	お子さまざるうどんセット	★	-	★	-	-	★	-								
野菜たっぷりおろしかつ定食	★	★	★	-	-	-	-	お子様カレー	-	-	-	-	-	-	-								
豚肉と茄子の味噌炒め定食	★	★	★	-	-	-	-																
親子鍋定食	★	★	★	-	-	-	-																
若鶏の黒酢炒め定食	★	★	★	-	-	-	-																
チキン南蛮定食	★	★	★	-	-	-	-																
和風ステーキ定食	-	★	★	-	-	-	-																
牛タンとろろ定食	-	★	★	-	-	-	-																
三元豚ロースカツ定食	★	★	★	-	-	-	-																

※うどんには、そばと同じ釜で茹でているため、微量の「卵・そば」が含まれます。

※定食等漬物がセットになるメニューは漬物の内容でアレルギーが変わります。

※★印 メニュー表記のアレルギーを含む原材料を使用している場合、「★」印を表示しております。

※☆印 メニュー表記のアレルギーを含む原材料を使用していない場合でも、調味料としてお好みでしょう油をご利用される場合アレルギーとしての小麦が含まれるため、「☆」印を表示しております。